
 
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

  
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 
від 29 жовтня 2019 р.                                                                               №      59-р     .    
 
Про нагородження Почесною грамотою 
районної ради з нагоди відзначення Дня 
працівника соціальної сфери 
 

На підставі частини шостої статті 56 Закону України від 21 травня           
1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», частини 
дев'ятої Положення про Почесну грамоту районної ради та Подяку районної 
ради, затвердженого рішенням районної ради від 22 жовтня 2018 року №24, 
згідно з протоколом засідання комісії з питань нагородження Почесною 
грамотою районної ради та Подякою районної ради від 28 жовтня 2019 року 
№14, зобов'язую: 

 
Нагородити Почесною грамотою районної ради: 

 
ЄГОРОВУ Альону Василівну –             головного спеціаліста відділу 

бухгалтерського обліку управління 
соціального захисту населення 
Баштанської райдержадміністрації,  
 

МУРУГОВУ Ірину Володимирівну –    головного спеціаліста сектору прийняття 
рішень відділу соціальних виплат та 
компенсацій управління соціального 
захисту населення Баштанської 
райдержадміністрації, 

 
за високий професіоналізм, відповідальність, самовіддане служіння обраній 
справі, почуття обов'язку та з нагоди відзначення Дня працівника соціальної 
сфери; 
 
ГРІНЧЕНКО Оксану Михайлівну     –   швачку відділення організації надання 

адресної натуральної та грошової 
допомоги територіального центру 
соціального обслуговування (надання 
соціальних послуг) Баштанського 
району, 

 

 



 2 
 
МАЛЕЙКО Світлану Миколаївну –      соціального робітника відділення 

соціальної допомоги вдома 
територіального центру соціального 
обслуговування (надання соціальних 
послуг) Баштанського району, 

 
САУТІКОВУ Оксану Валеріївну –        соціального робітника відділення 

соціальної допомоги вдома 
територіального центру соціального 
обслуговування (надання соціальних 
послуг) Баштанського району, 

 
за високий професіоналізм, відповідальність, самовіддане служіння обраній 
справі, вміння працювати з людьми різного віку і різних категорій, почуття 
обов'язку та з нагоди відзначення Дня працівника соціальної сфери. 
 
 
Заступник голови                                                                       Микола ЄРЕШКО                


